UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-DN&GSĐT

V/v cập nhật cung cấp thông tin của

doanh nghiệp

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Các doanh nghiệp tại Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải và các

khu công nghiệp trên địa bàn thành phố

Nhằm cập nhật để tăng cường trao đổi thông tin, kết nối với các doanh

nghiệp có hiệu quả, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng đề nghị các

doanh nghiệp quan tâm phối hợp thực hiện nội dung sau:

1. Cung cấp một số thông tin liên hệ của doanh nghiệp.

(Chi tiết tại Phụ lục gửi kèm theo công văn này)

2. Cách thức thực hiện:

-  Gửi nội dung thông tin qua địa chỉ: doanhnghiep.heza@gmail.com

-  Điền phiếu thông tin theo đường link: https://bit.ly/4eFKjIC hoặc quét

mã QR tại Phụ lục gửi kèm.

3. Thời hạn thực hiện: Trước ngày 20/10/2024.

Thông tin cần trao đổi, đề nghị liên hệ:

Phòng Doanh nghiệp và Giám sát đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng.

Địa chỉ: số 24 Cù Chính Lan, Hồng Bàng, Hải Phòng. Đầu mối liên hệ: ông Lê Viết

Cường (số điện thoại: 0934422433). Email: doanhnghiep.heza@gmail.com

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng thông báo để doanh nghiệp biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TB, các PTB;

- VP, các Phòng chuyên môn;

- TTDVVL-ĐT-XTĐT;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

mailto:doanhnghiep.heza@gmail.com
https://bit.ly/4eFKjIC
mailto:doanhnghiep.heza@gmail.com

PHỤ LỤC: THÔNG TIN CỦA DOANH NGHIỆP TRONG CÁC KCN, KKT

Stt Khu

công

nghiệp

Tên

doanh

nghiệp

Mã số

thuế

Email

của

doanh

nghiệp

Số điện

thoại của

doanh

nghiệp

Họ tên,

chức vụ

của người

đại diện

theo pháp

luật

Email của

người đại

diện theo

pháp luật

Số điện

thoại của

người đại

diện theo

pháp luật

1

2

3

….

 - Mã QR

		2024-10-11T16:58:05+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T08:03:48+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T08:03:49+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T08:03:49+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T08:03:50+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!